DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/04/2021 | Edição: 63 | Seção: 3 | Página: 128

Órgão: Ministério da Infraestrutura/Companhia Docas do Ceará

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2021

A Companhia Docas do Ceará - CDC torna público para conhecimento dos interessados a NOVA

DATA de abertura das propostas de preços Pregão Eletrônico nº 005/2021, cujo objeto é Contratação de

Empresa para prestação de serviços continuados de coleta, tratamento e transporte, com destinação final

de resíduos da Companhia Docas do Ceará, conforme Termo de referência e demais condições do Edital e

seus Anexos. A mudança da data, anteriormente estipulada, se deu em razão de ordem administrativa.

O Edital e seus anexos se encontram disponíveis para retirada gratuita nos endereços

eletrônicos www.docasdoceara.com.br e www.licitacoes-e.com.br do Banco do Brasil, sob nº 863432.

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO

NOVA DATA de abertura das propostas: 20/04/2021, às 08h45min - Horário de Brasília.

NOVA DATA do Pregão e horário de disputa: 20/04/2021, às 09h05min - Horário de Brasília.

Outras informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitações, pelo

telefone (85) 3266 8975, no horário de 08:30h às 12:00h e das 13:00h às 16:30h (horário local -

Fortaleza/Ce), de segunda a sexta-feira ou pelo email cpl.docas@gmail.com .

ROBERTA SIEBRA DE PONTES

Pregoeira da CPL/CDC

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.